
  

___________________________________________________________________________ 

RI.271.8.2024.JK                                                                  Brodnica, dnia 30 sierpnia 2024 r.  

  

Informacja o wyborze najkorzystniej oferty 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Modernizacja dróg 

gminnych na terenie Gminy Brodnica poprzez powierzchniowe utrwalenie”  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XX SWZ. 

Dla cz. I zamówienia obejmującej  powierzchniowe utrwalenie drogi gminnej nr 080529C    

w miejscowości Wybudowanie Michałowo i Szczuka o długości 1.747 m oraz drogi gminnej 

nr 080531C w miejscowości Szczuka o długości 1.629 m tj. a także dla cz. II zamówienia 

obejmującej powierzchniowe utrwalenie drogi gminnej nr 080549C w miejscowości Dzierżno 

o długości 560 m, wewnętrznej drogi gminnej na dz. nr 64 w miejscowości Dzierżno o 

długości 673 m oraz drogi gminnej nr 080548C w miejscowości Sobiesierzno o długości 396 

m wybrana została oferta złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR” Marian Tompalski 

Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 

⎯ Cz. I zamówienia: 2.480.233,50 zł; 

⎯ Cz. II zamówienia 1.184.339,02 zł.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację:

GMINA BRODNICA 
87-300 Brodnica ul. Mazurska 13 

tel. (0-56) 4941612, fax. (0-56) 4941640 
sekretariat@brodnica.ug.gov.pl 



Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko, 

siedziba/adres zamieszkania 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

[liczba 

miesięcy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

Część I zamówienia  

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

„MAR-DAR” Marian 

Tompalski 

Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

 

 

2.480.233,50 

 

 

60,00 

 

 

60 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

2. BUDOMOST Sp. z o.o. 

Zaścianki, ul. Szosa 

Baranowicka 37 

15-521 Białystok 

 

2.635.317,97 

 

56,47 

 

 

60 

 

40,00 

 

96,47 

 

3. BUDROMEX RADOM                   

Sp. z o.o. 

Ul. Wolanowska 228 

26-600 Radom 

 

2.778.839,12 

 

- 

 

 

60 

 

40,00 

 

- 

 

4. Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane  Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

2.797.996,83 

 

53,19 

 

60 

 

40,00 

 

93,19 

 

Część II zamówienia  

1. Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe 

„MAR-DAR” Marian 

Tompalski 

Makówiec 53 

87-602 Chrostkowo 

 

1.184.339,02 

 

60,00 

 

 

60 

 

40,00 

 

100,00 

 

2. BUDOMOST Sp. z o.o. 

Zaścianki, ul. Szosa 

Baranowicka 37 

15-521 Białystok 

 

1.212.131,67 

 

58,62 

 

60 

 

40,00 

 

98,62 

 

3. BUDROMEX RADOM                   

Sp. z o.o. 

Ul. Wolanowska 228 

26-600 Radom 

 

1.220.252,37 

 

58,23 

 

60 

 

40,00 

 

98,23 

4. Przedsiębiorstwo Drogowo-

Budowlane  Sp. z o.o. 

ul. Długa 27 

87-300 Brodnica 

 

1.075.950,46 

 

- 

 

 

60 

 

40,00 

 

- 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

            Oferta wybranego wykonawcy spełnia warunki określone w SWZ oraz została uzyskała największą 

liczbę punktów dla każdej z części zamówienia.  

                                                                                            (-) Justyna Klimowska 

                                                                                          Sekretarz Gminy Brodnica 



 

 

 

 


	GMINA BRODNICA

